

TÜBİTAK Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığından:**TÜBİTAK SAVUNMA SANAYİİ ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ENSTİTÜSÜ (SAGE) BÜNYESİNDE GÖREV YAPMAK ÜZERE
MEMUR, USTA, ŞOFÖR VE MEMUR (KORUMA) ALINACAKTIR.
SON BAŞVURU TARİHİ: 31.01.2020**

İLAN NO	MERKEZ/ ENSTİTÜ	BİRİM	UNVAN	İSTİHDAM EDİLECEK PERSONEL SAYISI	İSTİHDAM EDİLECEK İL	İLAN DÜZEYİ	KİŞİSEL DURUMU	ARANILAN NİTELİKLER			
								TECRÜBE	ÖĞRENİM DURUMU	BÖLÜM	YETKİNLİK ÖZETİ
1	Savunma Sanayii Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü	Endüstriyel Hizmetler ve Kalibrasyon Birimi	Memur	1	ANKARA	ANKARA	ENGELLİ		Lisans	*İşletme *Uluslararası İlişkiler *Maliye	1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3)Mesai saatleri dışında çalışma engeli bulunmamak.
2	Savunma Sanayii Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü	İdari ve Sosyal İşler Birimi	Memur	2	ANKARA	ANKARA	ENGELLİ		Önlisans	*Büro Yönetim ve Yönetici Asistanlığı *Çağrı Merkezi Hizmetleri *Halkla İlişkiler ve Tanıtım *İşletme Yönetimi *Lojistik*Posta Hizmetleri *Turizm ve Otel İşletmeciliği *Turizm ve Seyahat İşletmeciliği	1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3)Mesai saatleri dışında çalışma engeli bulunmamak. 4)Çalışacağı bölümde tüm evrak , arşiv, telefon santrali, evrak dağıtımı, resmi yazışmalar, organizasyonların koordinasyonu, seyahat planlamaları, toplantı koordinasyonları v.b. işleri yapmak. 5)MS Office programı sertifikasına sahip olmak. 6)Kurumun kargo , posta v.b. alım ve dağıtımlarını yapmak.

3	Savunma Sanayii Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü	Yapım Bakım İşletme Birimi	Usta	1	ANKARA	ANKARA	ENGELLİ	En az 2 yıl	Mesleki ve Teknik Lise	<p>* Ahşap Yapı Sistemleri</p> <p>*Betonarme Yapı Sistemleri</p> <p>*Beton-Çimento Ve Zemin Teknolojisi</p> <p>*Çephe Sistemleri Ve PVC Doğrama</p> <p>*Yapı İç Mekan Dekorasyonu</p> <p>*Yapı Yalıtımı</p> <p>*Yapı Yüzey Kaplama</p> <p>*Ahşap Doğrama Teknolojisi</p> <p>*İç Mekan Ve Mobilya Teknolojisi</p>	<p>1) T.C. Vatandaşı olmak.</p> <p>2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak.</p> <p>3) Bina ve şantiye sahasında çalışmaya engel durumu olmamak.</p> <p>4) Mesai saatleri dışında çalışma engeli bulunmamak.</p> <p>5) Alanında en az 2 yıl tecrübeye sahip olmak ve istenilen deneyime sahip olduğunu çalışılan işyerleri ile SGK'dan alınacak belgeyle ibraz etmek.</p> <p>6) Adayların aşağıda belirtilen konularda bilgi birikimine ve yetkinliğe sahip olması tercih sebebidir.</p> <ul style="list-style-type: none">• Alçıpan sistemleri, sıva ,alçı ve boya uygulamalarını yapabilmek.• Zemin döşemeleri (halı,parke,pvc ve seramik vb.) uygulamalarını ve/veya tamiratlarını yapabilmek.• Asma Tavan Sistemlerinin (Metal, taşyünü vb.) uygulamalarını ve/veya tamiratlarını yapabilmek.• Ahşap işleri (Dolap, masa vb.) uygulamalarını ve/veya tamiratlarını yapabilmek.• Doğrama işleri uygulamalarını ve/veya tamiratlarını yapabilmek.• Elle kazı, harç vb. uygulamaları yapabilmek.
---	---	----------------------------	------	---	--------	--------	---------	-------------	------------------------	--	--

4	Savunma Sanayii Arařtırma ve Geliřtirme Enstitüsü	İdari ve Sosyal İşler Birimi	Usta	1	ANKARA	ANKARA	ENGELLİ	En az 1 yıl	Mesleki ve Teknik Lise	*Peyzaj *Süs Bitkileri *Tarla Bitkileri *Tarım Alet ve Makineleri	1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Mesai saatleri dışında çalışma engeli bulunmamak. 4) Enstitü'nün bulunduğu alan içindeki tüm ekim ve dikim işlerini gerçekleřtirmek, gereken zamanlarda sulama , gübreleme , budama gibi işleri yapmak. 5) Tüm Peyzaj işlerini yapmak. 6) Gerekli ilaçlamaları yapmak veya yaptırmak. 7) Bahçe makinalarını kullanmak, bakımını yapmak, korumak 8) Alanında en az 1 yıl tecrübeye sahip olmak ve istenilen deneyime sahip olduğunu çalışılan işyerleri ile SGK'dan alınacak belgeyle ibraz etmek.
5	Savunma Sanayii Arařtırma ve Geliřtirme Enstitüsü	İdari ve Sosyal İşler Birimi	Usta	5	ANKARA	ANKARA	ENGELLİ		Mesleki ve Teknik Lise	-	1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Mesai saatleri dışında çalışma engeli bulunmamak. 4) İdari ve Sosyal İşler Birimince verilen işleri yapmak.

6	Savunma Sanayii Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü	Koruma ve Güvenlik Birimi	Memur (Koruma)	6	ANKARA	ANKARA	NORMAL		Önlisans	YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARININ İKİ YILLIK ÖN LİSANS EĞİTİMİ VEREN BÖLÜMLERİNDEN BİRİ	1) T.C. Vatandaşı olmak 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalığı ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak. 4) Mesai saatleri dışında çalışma engeli bulunmamak. 5) Tercihen 1 yıl Özel güvenlik olarak çalışmış olmak (Belgelendirilmesi istenecektir.) 6) Silahlı Özel Güvenlik Görevlisi Kartına sahip olmak. 7) Kamera sistemleri izleme/kullanma konusunda tecrübeli olmak. 8) Vardiyalı olarak çalışmasına engel bir durumu bulunmamak.
7	Savunma Sanayii Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü	İdari ve Sosyal İşler Birimi	Usta	2	ANKARA	ULUSAL	TMY	En az 1 yıl	Mesleki ve Teknik Lise	*Peyzaj *Süs Bitkileri* Tarla Bitkileri *Tarım Alet ve Makineleri	1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Mesai saatleri dışında çalışma engeli bulunmamak 4) Enstitü'nün bulunduğu alan içindeki tüm ekim ve dikim işlerini gerçekleştirmek, gereken zamanlarda sulama, gübreleme, budama gibi işleri yapmak.

											<p>5) Tüm Peyzaj işlerini yapmak.</p> <p>6) Gerekli ilaçlamaları yapmak veya yaptırmak.</p> <p>7) Bahçe makinelerini kullanmak, bakımını yapmak, korumak.</p> <p>8) Alanında en az 1 yıl tecrübeye sahip olmak ve istenilen deneyime sahip olduğunu çalışılan işyerleri ile SGK'dan alınacak belgeyle ibraz etmek.</p>
8	Savunma Sanayii Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü	İdari ve Sosyal İşler Birimi	Şoför	2	ANKARA	ULUSAL	TMY		Mesleki ve Teknik Lise	-	<p>1) T.C. Vatandaşı olmak.</p> <p>2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak.</p> <p>3) E veya CE sınıfı ehliyet sahibi olmak.</p> <p>4) SRC belgelerine sahip olmak.</p> <p>5) Araç kullanımına bir engeli olmamak.</p> <p>6) Vardiyalı çalışma, şehir dışı görevler ve mesai saatleri dışında çalışmaya engeli olmamak.</p>
9	Savunma Sanayii Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü	İdari ve Sosyal İşler Birimi	Usta	5	ANKARA	ULUSAL	TMY		Mesleki ve Teknik Lise	-	<p>1) T.C. Vatandaşı olmak.</p> <p>2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak.</p> <p>3) Mesai saatleri dışında çalışma engeli bulunmamak.</p> <p>4) İdari ve Sosyal İşler Birimince verilen işleri yapmak.</p>

10	Savunma Sanayii Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü	İdari ve Sosyal İşler Birimi	Memur	2	ANKARA	ULUSAL	TMY	Önlisans	<p>*Büro Yönetim ve Yönetici Asistanlığı</p> <p>*Çağrı Merkezi Hizmetleri,</p> <p>*Halkla İlişkiler ve Tanıtım</p> <p>*İşletme Yönetimi</p> <p>*Lojistik*Posta Hizmetleri</p> <p>*Turizm ve Otel İşletmeciliği</p> <p>*Turizm ve Seyahat İşletmeciliği</p>	<p>1) T.C. Vatandaşı olmak.</p> <p>2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak.</p> <p>3) Mesai saatleri dışında çalışma engeli bulunmamak.</p> <p>4) Çalışacağı bölümde tüm evrak , arşiv, telefon santrali, evrak dağıtımı, resmi yazışmalar, organizasyonların koordinasyonu, seyahat planlamaları, toplantı koordinasyonları v.b. işleri yapmak.</p> <p>5) MS Office programı sertifikasına sahip olmak.</p> <p>6) Kurumun kargo , posta v.b. alım ve dağıtımlarını yapmak.</p>
----	---	---------------------------------	-------	---	--------	--------	-----	----------	--	--

*NOT: Başvurular için gerekli koşullar ve süreçler Kurumumuz internet sayfasında (www.tubitak.gov.tr) ve Türkiye İş Kurumunun (İŞKUR) web sayfasında yayımlanmakta olup, iş başvuruları da İŞKUR'un web sayfası (<https://esube.iskur.gov.tr>) üzerinden gerçekleştirilmektedir.

TÜBİTAK SAGE

ANKARA

E-Posta: sage.ik@tubitak.gov.tr

Telefon: 0312 590 90 00